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Vihreän kulttuuripäivän ohjelma starttaa lauantaina 15.8. klo 14, kun Valveen lavalle 

nousee Stella-pellen saattelemana lastenmusiikkibändi Taskumatit. Musisoinnin 

jälkeen taitojaan tulee esittelemään Oulun tähtisirkus, ja lopuksi lavalla esitellään 

kierrätysmuotia. Aulaan pystytetään myös lelunvaihtopiste, johon jokainen voi tuoda 

vanhoja lelujaan vaihtoon. Lapsille suunnatun ohjelman lisäksi aulassa on paljon muuta 

ohjelmaa, kuten oululaisten kansalaisjärjestöjen ständejä, tilkkutäkkityöpaja, jne.  

Klo 16.30 Pecha Kucha -iltapäivässä on mahdollisuus tutustua tiiviissä ajassa monen 

taiteilijan töihin. Pecha Kuchalla viitataan esityksessä käytettävään 20 kuvaa x 20 

sekuntia formaattiin. Elokuvateatteri Studiossa esitellään puolestaan lyhytelokuvia klo 

14–18. Ohjelmistoon kuuluu muun muassa Mika Ronkaisen legendaarinen Oulu palaa 

-dokumentti. 

Valveen vieressä sijaitsevassa Galleria 5:ssä näytetään klo 16 Vihreää valoa, kun 

kulttuuripäivän kohokohta, Vihreä Valo -taidenäyttelyn avajaiset aukaisevat ovensa. 

Samalla julkistetaan Vihreä Valo -kilpailun voittaja. Kilpailu on ollut avoinna kaikille Oulun 

taiteilijaseuran jäsenille ja sen on juryttänyt Mäntän kuvataideviikkojen toiminnanjohtaja 

Veikko Halmetoja. Näyttelyyn voi tutustua Galleria 5:ssä 15.8.–13.9., jonka jälkeen se 

lähtee kiertämään Oulun lääniä.

Vihreiden kulttuuripäivien iltabileet järjestetään 45 Special klubilla, jossa lavalle nousee 

klo 22  huippusuosittu yhteiskunnallista popsatiiria esittävä Kitkerät neitsyet -yhtye. 

Sisäänpääsymaksu 6€/opiskelijakortilla 5€. Vihreän Kulttuuripäivän ennakkoklubi 

järjestetään puolestaan ravintola PSK Kaupunnissa perjantaina 14.8.2009 klo 21. 

Ohjelmassa Antti “Ralli” Maunu, rallia ja kuplettia! 
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Tarkempi ohjelma löytyy tapahtuman kotisivuilta www.visili.fi/kulttuuripaivat. Lisätietoja tapahtumasta saa Vihreästä 

Sivistysliitosta Meri Tennilältä 09-6129 1222 tai Oulun tapahtumakoordinaattorilta Harri Konoselta p. 044 5569 758.   

Vihreä Sivistysliitto ry, Ruoholahdenranta 1 E, 00180 Helsinki, 

p. 09 - 6129 120, visio@visili.fi, www.visili.fi

VIHREÄN KULTTUURIPÄIVÄN OHJELMA ON ILMESTYNYT!

Lauantaina 15. elokuuta 2009 Oulusta tulee Suomen vihreä kulttuuri-

pääkaupunki, kun kaupungissa vietetään Vihreää kulttuuripäivää. Tällöin 

Kulttuuritalo Valveessa, Galleria 5:ssä ja 45 Specialissa tapahtuu. Vihreä 

kulttuuripäivä järjestetään joka toinen vuosi. Sen tavoitteena on esitellä 

vihreää aatemaailmaa edustavia, kierrätystä ja kestävää kehitystä tukevia 

taide- ja kulttuurimuotoja ja nostaa esille paikallista kaupunkikulttuuria. 

Tapahtumapaikkakunta on aina eri, ja viimeksi Vihreää kulttuuripäivää vietettiin 

Tampereella 2007. Oulun Vihreän kulttuuripäivän kaikki tapahtumat ovat 

iltatilaisuutta lukuun ottamatta maksuttomia. Tapahtuman järjestää Vihreä 

Sivistysliitto ry yhdessä oululaisten kulttuuritoimijoiden ja kansalaisjärjestöjen 

kanssa. 

Vihreän kulttuuripäivän ohjelma pääkohdittain:  
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